
DOA,i-Y1 D;)

Uchwała nr/1/):19212024

Zarządu Województwa Opolskiego
Z dnia S ::tC2J Y119 2024 r.

w sprawie: oddania nieruchomości przy ul. Wrocławskiej 172 w Opolu, tj. dziatek ewidencyjnych 286,
287, 288, 290, 291, 292, obręb Bierkowice w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Ośrodka Leczenia
Odwykowego w Woskowicach Małych.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz w związku z §18

uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz

ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ze zmianami (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego nr 26, poz. 697 ze zm.), a także z §15 ust. 2 uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa

Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 34 poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony nieruchomości przy

Ul. Wrocławskiej 172 w Opolu, tj. dziatek ewidencyjnych 286, 287, 288, 290, 291, 292, obręb Bierkowice

w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych. Wartość

nieruchomości określona na podstawie operatu szacunkowego z dnia 8 grudnia 2023 r. wynosi

2 628 082 zł (słownie: dwa miliony sześćset dwadzieścia osiem tysięcy osiemdziesiąt dwa złote

00/100). Dla ww. nieruchomości Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę

wieczystą nr OP10/00145872/6.

§2

Umowa nieodpłatnego użytkowania, o której mowa w §1 zostanie zawarta w formie aktu notarialnego.

§3

Szczegółowe warunki użytkowania nieruchomości, opisanej w §1 określi protokół uzgodnień w sprawie

ustanowienia prawa użytkowania nieruchomości.



§4

Uchwala się wykaz nieruchomości Województwa Opolskiego, przeznaczonej do oddania

w nieodpłatne użytkowanie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


